

Cross Valid8 AB

559363-1335

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Richard Jörnkvist, Styrelseledamot

2025-06-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, främst inom IT och Data Science, samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper. Bolaget kan även bedriva handel med varor via internet.

Bolaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 320 885	504 001	1 439 900
Resultat efter finansiella poster	70 529	-160 612	592 546
Soliditet (%)	43	53	60

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret vilket främst förklaras av att 2024 varit ett mer normalt verksamhetsår då jag arbetat heltid. Under 2023 var jag föräldraledig en stor del av året vilket påverkade omsättningen det året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	255 340	-160 612	119 728
Balanseras i ny räkning		-160 612	160 612	0
Årets resultat			70 529	70 529
Vid årets utgång	25 000	94 728	70 529	190 257

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	94 728
Årets resultat	70 529
Summa	165 257

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	165 257
Summa	165 257

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 320 885	504 001
Övriga rörelseintäkter		3 808	4 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 324 693	508 199
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-351 947	-220 150
Personalkostnader	2	-882 904	-449 319
Övriga rörelsekostnader		0	-317
Summa rörelsekostnader		-1 234 851	-669 786
Rörelseresultat		89 842	-161 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		744	1 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 057	-77
Summa finansiella poster		-19 313	975
Resultat efter finansiella poster		70 529	-160 612
Resultat före skatt		70 529	-160 612
Årets resultat		70 529	-160 612

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 407	0
Summa varulager m.m.		6 407	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		268 600	0
Övriga fordringar		63 899	14 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 733	9 411
Summa kortfristiga fordringar		358 232	23 990
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 978	201 082
Summa kassa och bank		77 978	201 082
Summa omsättningstillgångar		442 617	225 072
Summa tillgångar		442 617	225 072

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 728	255 340
Årets resultat		70 529	-160 612
Summa fritt eget kapital		165 257	94 728
Summa eget kapital		190 257	119 728
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		129 901	0
Summa långfristiga skulder		129 901	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		607	17 931
Skatteskulder		0	68 707
Övriga skulder		121 737	18 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115	0
Summa kortfristiga skulder		122 459	105 344
Summa eget kapital och skulder		442 617	225 072

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Cross Valid8 AB, 559363-1335
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Richard Jörnkvist
Nils Richard Jörnkvist
Styrelseledamot
2025-06-10